



JFE Komplementaranpartsselskab

c/o Frederiksdal Ejendomme I/S, Lyngvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 25 89 76

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Erik Krogstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFE Komplementaranpartsselskab c/o Frederiksdal Ejendomme I/S Lyngvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 25 89 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Stage Mads Mark Rise Kurt Pedersen Erik Krogstrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for K/S JFE Invest 2010.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.249 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.205 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-6.249	-5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.130	2
Øvrige finansielle omkostninger	-86	0
Årets resultat	-4.205	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.205	-3
Disponeret i alt	-4.205	-3

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>104.529</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.529</u>	<u>122</u>
Likvide beholdninger	<u>8.191</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.720</u>	<u>123</u>
Aktiver i alt	<u>112.720</u>	<u>123</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120
Overført resultat	-9.780	-6
Egenkapital i alt	<u>110.220</u>	<u>114</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>112.720</u>	<u>123</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Selskabet deltager som komplementar i K/S JFE Invest 2010 og hæfter ubegrænset for kommanditselskabets gældsforpligtelser, som pr. 31. december udgør tkr. 856.
